Type of Information or Material Fact 

Perolehan Kontrak Penting  

Important contract acquisition  

3 Uraian Informasi atau Fakta Material  

Description of Information or Material 

Fact 

Pada tanggal 19 Maret 2025, Perseroan 

telah mendapatkan kontrak sebesar Rp. 

277.200.000.000 (dua ratus tujuh puluh 

tujuh miliar dua ratus juta rupiah) dari PT 

Servo Lintas Raya.   Perseroan memperoleh 

kontrak ini melalui Anak Perusahaan yaitu 

PT Aplikasi Bitumen Indonesia. Tidak ada 

hubungan afiliasi antara PT Aplikasi Bitumen 

Indonesia dengan PT Servo Lintas Raya. 

Kontrak tersebut adalah untuk

[...]

aspal emulsi pada proyek ini akan 

menggunakan produk aspal “Xolabit” yang 

diproduksi oleh PT Modifikasi Bitumen 

Sumatera yang juga merupakan anak 

perusahaan PT Xolare RCR Energy Tbk  

On March, 19th 2025. The Company has 
obtain a contract worth Rp. 277,200,000,000 
(two hundred seventy-seven billion two 
hundred million rupiah) with PT Servo Lintas 
Raya. The Company obtained this contract 
through its Subsidiary, PT Aplikasi Bitumen 
Indonesia. No Affiliation Relationship 
between PT Aplikasi Bitumen Indonesia and  
PT Servo Lintas Raya.   

The contract is for the Construction of Coal